

Bytów, 25.02.2019 r.

Nowy etap rozwoju firmy DRUTEX S.A.

Szanowni Państwo,

DRUTEX S.A. pragnie powiadomić, że po udanej wystawie na targach w Poznaniu firma prezentuje swoją kolekcją najnowszych produktów w Wiedniu na targi Bauen&Energie oraz w Brukseli na wystawie Batibouw. Ponadto jeszcze w tym roku zaprezentujemy się m in. w Holandii, Włoszech i Francji.

Jednocześnie wraz ze stale rosnącą sprzedażą, przychodami na poziomie ponad 950 milionów złotych i ponad 100 milionami złotych zysku, każdego dnia produkujemy kilka tysięcy okien, które rozwozimy flotą kilkuset ciężarówek. Wciąż się rozwijamy, stawiając na nowe rozwiązania technologiczne. Od lat jako profesjonalna firma, otrzymujemy prestiżowe nagrody, utrzymując jednocześnie wysoką jakość naszych produktów. A pracowitością i trudem przy Państwa decydującym udziale zdobywamy zaufanie coraz liczniejszych klientów. Dziękujemy, że jesteście z nami!

Dlatego właśnie w trosce o przyszłość firmy, zaufanie klientów i mając na względzie dobro pracowników, pragniemy powiadomić, że DRUTEX S.A. na obecnym etapie dziękuje za dotychczasową współpracę wiceprezes Zarządu Pani Karolinie Dobranowskiej, która została zawieszona w pełnieniu swoich obowiązków i radcy prawnemu Panu Rafałowi Dobranowskiemu, oraz dyrektorowi generalnemu Panu Bogdanowi Gierszewskiemu, a także dyrektorowi ds. handlowych Panu Rafałowi Gierszewskiemu, życząc im sukcesów i powodzenia w realizacji przyszłych wyzwań biznesowych. Obowiązki wspomnianych osób zostały powierzone właściwym osobom, które w najbliższym czasie będą indywidualnie kontaktować się Państwem celem kontynuowania i dalszego rozwijania współpracy.

Osobą wyznaczającą strategię i kierunek działania firmy pozostaje niezmiennie twórca, właściciel i prezes DRUTEX S.A., Leszek Gierszewski. Dzięki konsekwencji działania, ogromnym nakładom inwestycyjnym i zaufaniu do ludzi, od zera stworzył firmę, która dziś jest marką globalną, synonimem rzetelności i wiarygodności biznesowej.

Drutex S.A.

Lęborska 31 · 77-100 Bytów · Poland

+48 59 822 91 01 · WWW.DRUTEX.EU · DRUTEX@DRUTEX.EU
NIP 842 16 22 720 · REGON 771 564 493 · KRS 0000 140 428

Kapitał zakładowy opłacony: 28.712.000,00 zł

Sąd Rejonowy VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Gdańsku



DRUTEX
ENGINEERED FOR YOU

W związku z powyższym, zapewniamy, że zaistniała sytuacja wewnętrzna w firmie nie przekłada się w żaden sposób na bieżącą działalność operacyjną firmy, współpracę handlową i realizację dalszych projektów biznesowych. DRUTEX SA pozostaje spółką stabilną, silną finansowo i z ambitnymi planami rozwoju. Obecnie realizujemy kolejne wielomilionowe inwestycje mające na celu wzrost mocy produkcyjnych i poszerzenie portfolio produktów, a kolejne śmiałe projekty przed nami.

Produkcja, sprzedaż, zamówienia i ich realizacja – postępują jak co dzień wedle najwyższych standardów i zgodnie z planem, w trosce o Państwa, naszych partnerów handlowych i najlepszych ambasadorów marki DRUTEX.

DRUTEX S.A. to już dziś zespół ponad 3 300 oddanych pracowników, którzy wspólnie tworzą sukces firmy, jej wizerunek i konkurencyjność w świecie. Ludzie to nasz największy kapitał. To oni budują fundamenty zdrowego, prężnie rozwijającego się przedsiębiorstwa.

Zaufanie do marki zdobywamy od lat. Już od ponad trzech dekad budujemy swoją pozycję rynkową w kraju i za granicą, a dzięki współpracy z Państwem rozwijamy się dynamicznie, realizując prestiżowe projekty na całym świecie.

Przez ostatnich 35 lat zdobyliśmy renomę jednego z największych producentów branży w Polsce, Europie i na świecie. Zamierzamy codziennie w ten sam sposób, inwestując energię, zasoby ludzkie i wielomilionowe kapitały, pracować na uznanie Państwa, naszych partnerów biznesowych i Klientów.

Prezes DRUTEX SA

Drutex S.A.

Lęborska 31 • 77-100 Bytów • Poland

+48 59 822 91 01 • WWW.DRUTEX.EU • DRUTEX@DRUTEX.EU

NIP 842 16 22 720 • REGON 771 564 493 • KRS 0000 140 428

Kapitał zakładowy opłacony: 28.712.000,00 zł

Sąd Rejonowy VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Gdańsku